
GAZETA LWOWSKA.
Środę iv ‘ 75. 27. Czerwca 1827 .

r  t L w o w s k a wraz «" R 0 z m a ' 10 * c *awl * na p r.y s.łe  półrocae wychodzić będzie tak 
jak dotychczas*‘ to f e s t :  G a z e t a  trzy razy w tygodniu i za«sze, gdy tego zajdzie potrzeba, po 6 stronnic• rtinr. r„ ,4 y .w.
, l »5ie tvlho JPP Prenumeratorów, aby to p.smo wczesn.c w Ezpedycyi c. k. głównego Urzędu pocztowego 
'*• Lwowie albo na c. k. prowincyjnycb S ta c y ja o h  pocztowych zamow.e raczyli.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

K rólestw o L o m b a r d z k o - W e n e c k ie .
Podług doniesień z Monza, w gazecie Me- 

yjolańsłtiej, Je j  Cesarzowicowska Mość Arcy- 
'̂Sżna Wicekrólown, zachorowała tamże t dnia 
• °a 6. t. in. na kolki, z któremi dnia nastę­

pującego połączyły się woinity żółciowe. Kolki 
1̂ ‘uio wszelkich użytych lekarstw nie ustawały. 
*en stan trwał aż do 8. rano, i wtedy znaczna 
jjastąpiła ulga. W  d. 9. J e j  Cesarzowicowska 
7I0ŚĆ miała się lep ić j, 1 gorączka sfolgowala.
■^uia to. wyszle buletyny lekarskie oznajmiły o 
Polepszenia się zdrowia Je j  Cesarzowicowskiej 
"•eści; w d. 1 1 .  przychodziła dostojna chora do 
•lebie, a w d. ts . tak dalece była zdrowszą, ie  
l°ś  więcej żadnego lekarskiego raportu nie wy­
dano. (G . IV.)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE. 
Wielka Brytanija i Irlandyja.

Owdowiała Królowa Jejmość Wirłemberska 
Podług doniesień z Londynu z dnia 6. Czerwca 
przybyła tamże, *’ zajęła pokoje królewskie w pa- 
8cn St. James.

Król zjechał w dnin-7. Czerwca i  Windso- 
tu do pałacn S. Jam es, i wraz z X ię in ą  Au- 
j5° st? i Xiożną Glocester był na obiedzie u Kró- 
°wćj W irtem berskiej; wieczorem powrócił Mo- 

łl^rcha do Windsoru.
Przy wniesieniu budżetu w d. 1 . Czerwca 

*  Izbie niższej, rozpoczął uiowę swoję P. Kan- 
'̂Og od uw agi, ie  zadanie, które dzisiaj rozwią- 

*a  ̂ obowiązany, było po wszystkie czasy trn- 
Jjś in  f a dJa tego , który je pierwszy raz na sie- 

e b ierze, staje się tą razą pewnie nie mniej 
^odnćm przez tę okoliczność, że stan finansów kra­
jn y c h nie wystawia bez warunkowej pomyślności, 
j ecz bez wątpienia, smutne widoki, jakie na ca- 
P *tan przez niepomyślny brak niehtórych części

owego stanu rozszerzyły się , sprawiły w kraju 
głębokie wrażenie, jakoby do lego istotny stosu­
nek dał powód , i pociechą jest dla niego , gdy 
pomyśli, że im bliżej przystępujemy do owego 
wystawienia, tein więcej rozwija się powod 
do wierzenia, iż owe posępne widoki w publicz- 
nem mniemaniu były bardzo przesadzone, cho- 
ciaż chętnie dopuszcza , że wiele potrzeba żało­
wać i wiele jest do ulepszenia. (Słuchajcie I słu­
chajcie I) Cbce ón nasamprzód rzecz wystawić 
od jednostki, i spodziewa się , że Wydział we­
źmie 10 przynajmniej za dowód rzetelności, z ja­
ka zamyśla przedmiot traktować. Nasamprzód 
chce ón przełożyć stan finansów przy końcu ro­
ku zeszłego; potem według zwyczaju swego za­
cnego przyjaciela i poprzednika na tym urzędzio 
(jako Kanclerza Izby skarbowej) rok przeszły po­
równać z różnenii takowy poprzedzającemu; 
w końcu potrzeby bieżącego okazać i ustanowić 
powody, które jego zaufanie o skntku zdają się 
usprawiedliwiać. W  ostatnim względzie może 
się ón w prawdzie odwołać tylko na wykazanie 
swojej rzetelności, aby przekonał W ydział, iż 
nie ma zamiaru czegoś, o czem w ie, zamil­
czeć, lub przytaczać to , czego nie w ie , lub 
podawać o sobie mniemania, jakieini nie jest za 
wszelką uczciwością i rzetelnością przejęty. (0- 
klaski). Tu wykazał i wyjaśniał daty, zawarte 
w liczbach (które przytoczyliśmy w przeszłym 
numerze). Z  tego okazuje się ogólny brak na 
rok bieżący, w porównaniu z dawniejszeini czte­
rema, 1 mil. 804,765 funt. szterl., czyli razein 
prawie 2 mil. funt. szterl. —  s milijony, w- wy­
datkach pięcioletnich , prawie 3oo miiijonów. 
Nie chce ón przezto powiedzieć, czyli kraj ten 
brak ma uznać za dobry, i czyli ma być tym  ̂
eadowolonjr; cbce ón tylko twierdzić , że jest 
mniejszy, jak go inni wystawili; i nierównie 
mniejszy, niżeli kraj sądził w powszechności. 
Wiem dobrze, iż mogą powiedzieć, że w całein 
przedstawieniu jest fałszywy wniosek, pochodzą­
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cy z jeanej okoliczności nazywanej zwykle 
* M a rtw y gw ichta  (nbytek, jak* bauk zasadza 
na połow.e płacy i wypłatach pensyj przez 
śmierć .pensyjonistów). O tein nazwisku nie sądzi 
ón przez potwarz, lecz ’ używa go, ponieważ sta­
ło się technićzńem ; uważa je zaś za błąd, iżby 
martwe gwichly miały szkodliwie działać na f i ­
nanse. (Oklaski.) Co też chce ćn objaśnić P a ­
nom (ironicznie) oklaski dajacyin ; teD martwy 
gwicht ma bezsprzecznie ten b łą d , że wikła 
lubliczne rachunki, i czyni je niezrozmniałemi, dla 

czego więcej ściągają one nagany, niżeli w isto­
cie zasługują. Jednak nietyiko, że żadnej nie 
poczyniły szkody, lecz istotnie krajowi wielkie 
przyniosły pożytki. Wyznać musi, iż sam nie 
miał w tej mierze dokładnego przekonania, 
aby martwy gwicht, w tych łatach, w których 
tak bardzo O takowy chodziło, oszczędził krajo­
wi znaczny podatek, aż dopiero gdy miał po­
wód zająć się zupełnie stanem finansów, przy- 
czern (jak z wielu innych liczb rozpoznania) 
nabył wyjaśnienie, że lud ma ulgi o 2 mil. Sto­
sunek ten przedstawia ón otwarcie bez obowią­
zywania się, aby w tym względzie na przyszłość 
jednę przedsiębrał drogę.

W  Izbie niższej złożono d. 8. t. m, nastę­
pujące Poselstwo w imieniu K ró la :

» Ponieważ Król Jegom ość musi przedsię­
wziąć środki, aby pokryć wydatki dodatkowe, 
któreby przedłużenie pobytu wojsk Króla Jm ci. 
w Portugalii uczynić mogło potrzebnem , i  po- 
ponieważ Król Jegom ość polega na gorliwości 
i  przychylności swoich wiernych Członhów Izby 
gm innej, przeto ma nadzieję, iż starać się będą 
o też koszta. «

P . Kanning rzekł, że udz lenie powyższe 
ściąga się do kredytu, jaki zapowiedział zeszłe­
go Piątku przy wykładzie budżetu.

Lord Dudley and Ward mówił w  tym 
przedmiocie na posiedzenie Izby niższej wdniu 
9. Czerwca.

* Obecność wojsk Angielskich w Portuga­
lii , rzekł ón , uwolniła Angliją od w ojny, któ- 
raby dla wszystkich zgubną wypaść mogła była. 
Okoliczności., które z początku wysłania wojsk 
do Portugalii wym agały, jeszcze istnieją , cho­
ciaż zmienił się cokolwiek ich groźny charakter.® 

W  tej chwili trwają układy między Portn- 
galiją i Hiszpaniją, za potwierdzeniem Francyi 
i Anglii , i zapewne skończą się na załatwie­
niu , które niebędzie wymagało pobytu wojsk 
w  Portugalii ( słuchajcie 1 ) , a żc niemożna do­
kładnie w iedzieć, kiedy te układy ukończą się, 
tedy obinyśleć potrzeba środki dla utrzymania 
wojska. Wiem, iż to, co inówięprzed Izbą, mówię

przed E u ro p ą, i dla tego życzę s o b i e , '  aby 
mię dobrze zrozumiano ; nasze wojska nie są p ° ‘ 
słane ani dla konstytucyjnej Portugali, ani dla ab 
solutnej Hiszpanii, lecz na ob onę naszych Sprzy- 
mierzonych. « W  takiej samej myśli lecz bardzo 
krótko mó wił w tym przedmiocie P. Kanning.

Lord Grey uważa żądany kredyt za wy­
soki, jeźli jedynie ina być przeznaczony na te­
raźniejsze utrzymanie wojsk w Portugalii. Lord 
Goderich oświadcza , że teraźniejszy kredyt nie 
jest przeznaczony, iżby Króla Jm ci postawił 
w możności powiększyć wojsko w Portugalii, 
jego działaniom więcej nadać skuteczności; dzia­
łalność tegoż wojska ograniczoną zostanie z po­
wodów przez W icehr. Du Hej. and W ard wyło­
żonych.

P. Oneil zapowiedział w Izbie niższej 
wdniu 7go Czerw ca, iż wdniu 1 1 .  t. m. prze­
łoży następującą uchwałę: ylzba gminna po­
kłada zupełne zaufanie w przyrzeczeniu Mini­
strów , iż co się dotyczę pytania katolickiego 
zachowywać będą zupełną neutra!ność.v .

Hrabia Ofalia zjechał do Londynu dnia 5* 
Czerwca.

P . Kanning dawał w d. 5. Czerwca wieli" 
obiad gabinetowy, na który oprócz Ministrów 
zaprosił głównych Członków byłej oppozycj" 
W higów w Izbie niższej.

W  dzienniku pMorning-Post® czytamy: pDo* 
wiadujemy się z najpoważniejszego źrzódła, ż« 
P. Kanning postanowił przy końcu posiedzę" 
parlamentowych zrzec się urzędu pierwszego Mi­
nistra , i wrócić się do posady Sekretarza Stan" 
spraw zewnętrznych. W  skutek lego postano­
wienia przedsięwziętoby następujące urządzenie1 
Margrabia Lansdown będzie pierwszym Min' 
strem ; P . S. Bourne, Sekretarz spraw wewnętrz­
nych , odstąpi swego miejsca innemu jakiem" 
przewodnikowi W higów, a Lord Dudley an" 
Ward otworzy miejsce P . Kanningowi do obje' 
cia Ministerstwa spraw zewnętrznych.

Mamy powód do wierzenia, inówi TimeSi 
iż przystąpią do uchwały większej liczby i f i '  
lanie względem cofnienia prawa o przysiędz 
do przyszłego posiedzenia odłożone zostanie.

W edług wykazu Parlamentowi -przełożon8' 
g o , pieniądze Wydziałom spraw zewnętrznych ‘ 
wewnętrznych przez Urząd skarbowy na tajem"? 
służbę -danych, wynosiły :

W  roku dla pierwszego 
funt. szt.
4oooo
40.000
35.000
50.000 
3o ,o q o

18 17
1 8 1 8
18 19
1 82 0
1 8 2 1

dla d ru g ie j 
funt. *zt‘ 

3oo o 
3ooo 
6000 
2000 
3o 00



• 8?.2 3o , o o g  i o o o

1823  54,836, 10 , 3, —
1824  45,000 * 1000
i 835 45,ooo 1000
>826 58,883, 2, 3, iooo

• W  tyra samym okresie czasu wypłacono dla 
tej. samej służby urzędom osad i admiralicyi 
^8,000 funt. szt. Tak zwana tajna służba kosz- 
loWała kraj w 10  upłyuionych lalach 487»7*9 f-
'«■ u  b / l  6 p. (G . IV.)

Francyja.
W  d. 10 , Czerwca w Niedzielę były w St. 

Llond liczne pokoje.
Rozporządzenie król. z d. 16 . Maja zwołuje 

Collegium wyborcze Departamentu Charente na 
^  9- Lipca do Angonleme, aby w miejscu P. 
■*errason de Montleau, który wziął uwolnienie, 
Wybrać nowego Deputowanego. 
b Koinmissyja Izby Parów mianowała X ięcia 
® r*SSac swoim zdawcą sprawy z budżetu.

Monitor z d. 5. Czerwca donosi: »0d kil-
miesięcy postępowanie Deja . Algierskiego 

^ zględein handlu i żeglugi Frtfncyi dawało inoc- 
?y powód do nieuhontentowania. Korsarze jego 
Przeglądali okręty Francuzkie; jeden nawet zra- 
“ owali; inne nadwerężenia traktatu dowodziły 
lego złej ćhęci i nierzetelności. Nakoniec do­
noszą listy z Algieru z d. 3o. Kwietnia, że Dej 
P°dczas posłuchania danego Francuzkiemu jene- 
**lueinu Konzulowi i Sprawującemu interesa, nie 
^aża jąc  na poszanowanie dla charakteru tego 
Ajenta i Mocarstwa , które ón przedstawia , tak 
^slece się zapomniał, iż go mocno obraził. 
Piadwerężenie to prawa narodów nie może ujść 

ez kary ; oddział okrętów musiał już wypłynąć 
z Toulonu , aby za to , jakoteż za inne uciążli­
wości, pozyskać zadosyć uczynienie. (G. W.)

Niemcy.
r  Gazety Sztutgardzkie donoszą pod d. i 3tym 

zerwca:
•Owdowiała Królowa Jejmość Wirtemberska 

Przybyła szczęśliwie w d. 5. t. m. o godz. juie) 
^'Cczorem do Londynu.«
. *KróIowa Jejmość odbyła podróż z Flesingi 
0 Margate pomimo burzliwego powietrza w 16  

d ż in ach  w dobrym zdrowiu, nie doznawszy cho- 
j°by morskiej. W  Greenwicb zastała Króla Jmci, 
y .1 RK. Wysokości Xięcia i Xiężną Klarencyi i 
5 jężną Augustę Angielską na przyjęcie siebie.—  

dalszej podróży do Londynu ; zebrało się mnó-’ 
1Vfr na gościńcu do Stolicy wiodącym, a brzegi 
®<nizy brzmiały odgłosem radości z powodu 
częśIiwego przybycia dostojnych podróżnych.«

•Król Jegomość przybywszy umyślnie z W ind­

soru do Londynu, przyjął Królową Jejmość naj­
czulej i przeznaczył jej pokoje własne w pałacu 
St. James.« (G. IV.)

Prussy.
Król Jegomość raczył swego nadzwyczajne- ‘ 

go Posła i pełnomocnego Ministra na król. Sa­
skim Dworze, rzeczywistego tajnego Radcę lega- 
cyi Jordana, mianować rzeczywistym tajnym Rad­
cą z przydomkiem : »Jego Excellencyja« i w tej 
mierze opiewający patent własną ręką podpisany, 
onernuż wydać rozkazał. (G. IV )

Królestwo Polskie.
Monitor Warszawski z d. 17 . b. m. zawiera 

następujące Postanowienia N. Cesarza i Króla, i 
Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego :

•  Z Bożej łaski My M IKOŁAJ I . , Cesarfc 
Wszech Rossyj, Król Polski, i t. d.«

•Zapatrzywszy się na art. i 52. ustawy kon­
stytucyjnej; zapatrzywszy się oraz na art. 2 ., 3.
• 1 1 .  wydanego przez nas pod datą 6. (18 .) bie- 
żącegó miesiąca urządzenia Sejmowego ; na zda­
nie sprawy Komitetu śledczego , ustanowionego za 
rozkazzm Naszym w d. 7. (19 .) Lutego 1826 r., 
i uczynione Naia przełożenie Rady administracyj- 
n ć j; postanowiliśmy i stanowimy: Art. 1 .  Zw o­
łany rozkazem Naszym z dnia dzisiejszego Sad 
Sejmowy sądzić będzie sprawę obwinionych : Se­
weryna Krzyżanowskiego , Stanisława Hrabiego Soł. 
tyka, Franciszka Majewskiego, Xiędza Dembka, 
Stanisława Zabłockiego , Wojciecha Grzymały „ 
Andrzeja Plichty i Romana Hrabiego Załuskiego; 
oraz sprawę innych w ciągu śledztwa i iustrukcyi 
wykryć się mogących obwinionych , których prze­
stępstwa okazałyby się podług art. 3 i . ,  5o i 76. 
urządzenia Sądu Sejmowego ulegającemi rozpo­
znaniu teraz zwołanego Sądu Sejmowego. —  Art.
2. Gdy teraźniejszy Prezes Senatu, Hrabia Sta­
nisław Zamojski prezydował w Komitecie śled. 
czym, któremu powierzone były dochodzenia ty­
czące się sprawy odesłanej pod rozpoznanie Sądu 
Sejmowego; mieć chcemy, przez wzgląd na ta­
kową okoliczność, i w celo zabezpieczenia tein 
bardziej bestronności wyroków, aby był zastąpio­
ny w obowiązkach Prezesa Sądu Sejmowego przez 
Senatora Wojewodę Piotra Hrabiego Bielińskiego.
—  Art. 3. W  przypadku słabości, lub w razie 
innych przeszkód, któreby zajść mogły w ciągu 
postępowania, zastępować będzie Senatora W oje­
wodę Hrabiego Bielińskiego, w obowiązkach Pre­
zesa Sądu Sejm owego, Senator Wojewoda W in­
centy Hrabia Krasiński. —  Art. 4- Sprawowanie 
obowiązków Prokuratora jeneralnego przy Sądzie 
Sejmowym powierzamy JP . Antoniemu Wycze-



chówskiemu , Radcy Stanu nadzwyczajnemu,Człon- rajszym o godzinie ętej rano publiczne otwarcie 
Łowi Koininissyi r z ą d o w e j  sprawiedliwości.—  Art. Sąda Sejmowego w sali Senatu.
5 . Obowiązki Pisarza Sądu Sejm owego, pełnić Po zgromadzeniu się Członków Senatu JW-
b ę d z i e  JP .  Klemens Urinowski , Sędzia appellacyj- Hrabia Zamojski, Prezes Senatu, wyznaczył de- 
ny. —  Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowię- putacyją , złożoną z JO . Xięcia Lubomirskiego * 
nia Naszego Radzie administracyjnej i Senatowi, JW . Hrabiego Bielińskiego, Senatorów KaszteJa- 
xf czein do kogo należy, polecamy. Dań w Pe- nów , dla zaproszenia Rady administracyjnej Kró- 
tersbnrgu d. 7. (»9-) Kwiet. r. 1827 a panowa- lestw a, zebrany w sali tronowej, do przybycia 
nia Naszego roku drugiego.* »MlKOŁAJ.« na posiedzenie. —  Gdy Rada administracyjna z*'

'  jęta miejsca około troou , J  W . Hrabia Sobolewski.
W  Imieniu N. Mikołaja I . , Cesarza wszech Senator W ojewoda, Minister Stanu, prezydujący 

R ossyj, Króla Polskiego, i t. d. Rada adinini- w tejże Radzie, wezwał do odczytania D ekretu 
stracyjna Królestwa, zapatrzywszy się na art. Ą. N. Pana z daty 7. ( ję .)  Kwietnia (w Nnmerz6 
Postanowienia królewskiego z d. 6. ( 1 8 J  Kwiet- 5g. Gazety nasz.) umieszczonego, wyłaszczająceg0 
nia r. b. urządzającego Sąd Sejmowy i wskazują- powody zwołania Sądu Sejm owego, poczein "prze* 
c e g o  prawidła postępowania w tymże Sądzie w spra- mówił, jak następuje :
■wach o zbrodnie Stanu, mianuje niniejszem: J P .  ^Senatorowie I Słyszeliście dopiero powedy*
Jana Knntego Borakowskiego, Referendarza Sta- Łtóre, acz z boleśnera uczuciem, skłoniły N.
nu nadzwyczajnego i Radcę Prokuratoryi jenerał- pa do przedsięwzięcia środków wskazanych ibd 
n e j , tudzież JP .  Michała Toharskiego, Proku- przez wysokie powinności najwyższego jego do- 
ratora jeneralnego przy Sądzie appellacyjnym, stojeństwa. Znalazł je w mądrości swojej, zg°' 
Zastępcami Prokuratora jeneralnego Sądu Sejmo- dnemi z prawami nain nadanemi, zdolnemi do U' 
wego do sprawy osób obwinionych o należenie trzymania zasad porządku towarzyskiego i spokoj- 
do towarzystw tajnych, zamiar polityczny ma- ności ludów berłu je g o , z woli Opatrzności, pod' 
jącycb, a które w oddzielnem Jego  Cesarsko- ległych.*
Królewskiej Mości Postanowieniu z dnia 7. (19-) stTrządzenie stanowiące organizacyją Sąd°
Kwietnia r. b. wymienione zostały. —  Działo się Sejmowego , nie wiążąc was ściśle przepisami pro* 
w Warszawie na posiedzeniu Rady adininistracyj- cedury karnej co do ocenienia dowodów nieiK' 
nej d. 17 . Maja 1827 r. —  Minister Stanu pre- ności lub istności winy , lecz własnemu wasze#0 
zydująry (podp.) W . Sobolewski. sumieniu oddając ich uznanie , niezaprzeczoną je*1

”  7 . -  , wysokiego N. Pana zaufania w wierno-
W  Imieniu N. Mikołaja L Cesarza wszech ści waszej do Tronu, miłości ojczyzny i bezsiron- 

R ossyj, Króla Polskiego, i t. d. Rada adinini- nej sprawiedliwości w aszej, —  uczucia , któryś 
slracyjDa Królestwa, zapatrzywszy się na art. A- jako pierwsze ciało Państwa, winniście dawać * 
Postanowienia hrólewskiego z d. 6. ( sS.) Kwiet- dajecie przykład.* • '
nia r. b. urządzającego Sąd Sejmowy i w s k a z u j ą -  -
cego prawidła postępowania w tymże'Sądzie w Następnie odczytany był rapport Koinmissł4
sprawach o zbrodnie Stanu , mianuje niniejszem: śledczej, Jego  Cesarzowicowskiej Mości W.
JP .  Antoniego Rzempołnskiego, Pisarza Sądu naj- ciu Cesarzewiczowi złożony, (który następnie u' 
wyższej instaneyi Królestwa Polskiego, tudzież mieścimy.)
J P .  Jana Uniatyckiego , Pisarza Sądu appellacyj- Po odczytaniu powyższego raportu, J W. pra­
nego Królestwa Polskiego, Zastępcami Pisarza zy dujący w Radzie administracyjnej ogłosił w 1' 
Sądu Sejm owego, do sprawy osób obwinionych mieniu Jego  Cesarsko-Królewskiej M ości, iż Sj^ 
O*należenie do towarzystw tajnych zamiar polily- Sejmowy jest ustanowiony dla sprawy w rożka*10 
ezny mających, a które w oddzielnem Jego  Ce- wymienionej, której szczegóły przedstawione#1 
sarsko-Królewsltiej Mości Postanowieniu z dnia7. będą przez Prokuratora jeneralnego, i w e z w a ł  d° 
( 1 9 )  Kwietnia r. b. wymienione zostały.—  Dzia- odczytania umieszczonego na początku postano**?' 
ło się w Warszawie ns posiedzeniu Rady adini- nia N. Pana, tudzież postanowienia Rady adrniP1' 
nistracyjnej d. 17 . Maja 1827 r. —  Minister Sta- stracyjnej Królestwa. —  Tu Senator W ojewo^ 
nu prezydujący, (podp.) W . Sobolewski. . Hrabia Bieliński , Senatorow ie, tndzież Pisarz1

jęg0 Zastępcy, wykonali prawem przepisana prz)" 
StósowDie do Postanowienia N. Pana z dnia sięgę; poczem Prezes Senatu wezwał na * ostcF 

6. (18 .) Kwietnia r. b. nastąpiło na dniu-wczo- publiczność zgromadzoną.

(Do tego Numeru Gazety dołączony jest Ner. 26. R o  z ma i t oś c i ) 
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